
Návod k použití pro následující produkt(y):

Přesýpací hodiny TFA 18.6008.06 - modré

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Přesýpací hodiny
Návod k použití

Před použitím 
• Ujistěte se prosím, že jste si řádně přečetli uživatelský manuál. 
• Tyto informace vám pomohou seznámit se s vaším novým zařízením, poznat všechny jeho funkce a části, zjistit 

důležité údaje o jeho prvním použití, způsobu jak s ním pracovat a dozvědět se řešení případných poruch.
• Postupem podle uživatelského manuálu můžete předejít poškození přístroje a ztrátě záruky plynoucí z poškození 

přístroje způsobeném nesprávným používáním.
• Nejsme odpovědní za jakékoliv poškození přístroje vzniklé v důsledku nerespektování těchto instrukcí. Stejně tak 

neneseme žádnou zodpovědnost za nesprávné pochopení těchto instrukcí a následky z toho vyplývající.
• Prosím přečtěte si důkladně bezpečnostní pokyny!
• Prosím uschovejte si tento manuál pro pozdější použití.

Vlastnosti a funkce
• Přesýpací hodiny s fascinujícím fyzikálním efektem: kuličky se pohybují směrem vzhůru, neboť hustota kuliček je 

menší než hustota okolní kapaliny.
• Plastové tělo s plastovými kuličkami, netoxická kapalina.

Bezpečnostní pokyny
• Produkt je určen pouze pro oblast použití popsanou v manuálu. Měl by být používán pouze dle těchto instrukcí.
• Jsou zakázány neautorizované opravy, modifikace nebo změny.
• Produkt je určen pouze pro domácí použití.

Varování!
Riziko úrazu:

• Nechte přístroj mimo dosah dětí.
• Zařízení není nerozbitné, pokud jej rozbijete, mohou se oddělit malé částice.
• Malé částice mohou být nebezpečné pokud budou polknuty. Jestliže polknete malou částici , okamžitě vyhledejte 

lékařskou pomoc.

Důležité informace o bezpečnosti produktu!
• Nevystavujte produkt extrémním teplotám, vibracím či nárazům. 
• Umístěte jej na stinné místo. Přímé slunce může změnit barevnost produktu.
• Produkt lze čistič pomocí vlhké utěrky. Nepoužívejte rozpouštědla nebo jiné agresivní přípravky. Chraňte před 

vlhkostí.

Použití
• Otočte přesýpací hodiny. Protože jsou plastové kuličky lehčí než kapalina, začnou se přesouvat směrem vzhůru. Každá

plastová kulička má jiný tvar, proto je velmi těžké určit přesný čas přesýpacích hodin.
• Individuálně si změřte dobu přesunu kuliček z jedné strany na druhou (cca 10 minut). Nicméně z výše uvedených 

důvodů lze tolerovat i +/- 1 minutu.
• Může dojít i k tomu, že se plastové kuličky zablokují v nejužším místě. V takovém případě opatrně zatřeste hodinami.
• V určitých klimatických podmínkách může dojít k tomu, že se uvnitř hodin vytvoří jemný film, což však není výrobní 

vada, ale přirozený efekt vznikající díky statické elektřině.

Užijte si zábavu s přesýpacími hodinami!

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


